ইউএনএইচসিআর এর সহায়তায় কোস্ট ট্রাস্ট কর্তৃক কল্লবাজারের উখিয়া ও টেকনাফের ৪টি ইউনিয়ন-রাজাপালং, পালংখালী, হোয়াইকং ও হুলাসহ সংশ্লিষ্ট ৮টি রোহিঙ্গা ক্যাম্পে পরিচালিত রোহিঙ্গা ও স্থানীয়দের মধ্যে 'শান্তিপূর্ণ সহাবস্থান' প্রকল্পের কার্যক্রমের মাসিক বুলেটিন

২য় বর্ষ, ১৪তম সংখ্যা

জুন, ২০২০ খ্রিস্টাব্দ

আষাঢ় ১৪২৭ বঙ্গাব্দ

আইএসসি প্রকল্প বাস্তবায়নের জন্য একটি সুনির্দিষ্ট কর্মপরিকল্পনা মাসিক বৈঠকে প্রস্তুত করা হয়েছে।

প্রকল্পের কাজ বাস্তবায়নের জন্য ১৪ ই জুন জুম মিটিং সফটওয়্যার এর মাধ্যমে পরিচালিত মিটিং এ প্রকল্প বাস্তবায়ন করতে বছরের জন্য বিশদ কর্ম পরিকল্পনা গ্রহণ করা।